令和２年５月２９日
関係各位

石 川 県 ゴ ル フ 協 会

第７２回石川県民体育大会夏季大会中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記大会につきまして、公益財団法人石川県体育協会から新型コロナウイルス

感染拡大防止の観点及び、選手の練習時間の確保が困難であり怪我や事故が懸念され、

参加に向けた事前の諸準備が進んでいないことなどから、中止との通達がありましたの

でお知らせいたします。
 出場を予定されていた選手の皆さまには大変残念ですが、何卒ご理解いただきますよ

う宜しくお願い申し上げます。                       敬具

記

ゴルフ競技
令和２年８月５日（水）白山カントリー倶楽部（一般・壮年）

                       【お問い合わせ】

石川県ゴルフ協会事務局
電話０７６－２３４－５３０１